Pernices cursu Votorum Celoces
sistit hæc infesta Echeneis,
& ne fortunatis in Littore redimiantur eventibus;
Hyænam agit, ac multorum corda sauciat,
dum non satiat desideria.

Crudelis hæc Tyrannis non Dea est,
humanum Genus, iugi rotæ suæ Vertigine torquens.

Haud magis sævire potest in animos Mortalium,
constans in ipsa inconstantia Fortuna;
quam dum illorum Vota, improspero rotæ suæ voluit
circumagitq; gyro.

Votis quippe reluctantem agnoscere Fortunam,
ingens doloris Magnitudo, ac cruciatus.

Hoc intollerabile Mentium tormentum, cordium torcular,
Marasmo, tabeq præmissâ,
Vita ultimam medullam exprimens;
quam nec Vivificans restaurabit elixir, nec Æsculapij panchrestū.

Elusi quandoquidem, ac de albo Fortunæ elisi conatus,
hominem non Vivere, sed vivum sepelire faciunt;

Manibusq; pallidis æquant.
Sic tessellata fortuna mala bonis interpolat,
Vota quoq; frequenter cum vita succidit.

Insignes eruditione solidâ, æquè rara Virtute ac
sapientiâ conspicui,
eximijs animi dotibus illustres,
omni Maiores elogio, omni sublimiores dicendi Genere
Dignissimi, ac Emeritissimi Medicinæ Licentiati;

CLARISSIMI & EXCELLENTISSIMI DOMINI
D. M. MARTINE ROGOZOWIC,

&
D. M. THOMA FRANCISCE
ORMINSKI.

Philosophiæ DOCTORES & PROFESSORES
Doctoralem Coronam Medicam prensantes.
Etiam Liburnis Votorum Vestrorum, Fortunæ Tyrrhenum ingressa,
adversis agitabatur Aquilonibus, ac infelici Iapijge.

Devia evitare Vada nequivit,
nec Ventis secundis ac constantibus, ad Vrbē Anthenoriam progreedi potuit.

Ocyus currentem, iamq; optato propinquam littori,
dira dominantis fati inclemens impeditivit.

Pontuæ tanquam informidoloso Ponto, terminalem incidistis in pontem,
non sine metu infelicem attigistis metam,

cor Vestrum gravi feriente dolore.

Tot prætergressi ancillante fortunâ Viarum incommoda,
iterum novercantem agnouisti, eandemq; non Typhim
sed Acesleum experti.

Ferente testimonium eruditio Apuleio
qui pontibus loca aliqua transire nequivant, pontonibus transibant.

Vos præfixum ad quem collimabatis locum,
nec vado, nec pontonibus transiisti;

Vt Patavina Daphnis, hæc Vesta docta tempora, Virenti lauru redimiret,
quæ à gemmea sudorum corona,
in stadio Academicico prius iam redimitæ erant.

OLaurea Machaonia! tanta Te decuit quari per damna Viarum?
Tantosne per anfractus, Maandricosq; recepsus,

itur in Laurearum Hænum

Tantum ne per mille pericla, totidemq; discrimina rerum:
renditur in Latium.

Rem non ænigma exaras calame:
nudamq; ac Vela Timantis perosam,
annotas veritatem.

Præsaga ac Monitrix futurorum Carmenta Academica,

Vobis eruditis Evandris, non absq; arcano,
illud agrediendum dissuadebat iter.

Vos nihilominus vt Decora Doctrinæ vestræ quam Vobis
pleno

pleno ac vbere Lacæna Academica propinavit vbere,

Exteris quoq; visenda prodirent,
totumq; cederet Altrici huic elogium, extra Patriam.

Attamen candidus Fortunæ calculus, Vestris aliter cum cesserit Votis;
Omnibus anteponenda Nicostratis, Mater Filiorum Optima

Augustissima D. Jagellonis Pallas

irrita vestra desideria, gravi ferens cordolio,
iterum vos materno ac delicato sinu excepit;
ac in Solatium vestri, non capita solummodò, sed & corda,
his eruditis Laureis redimire gestit.

Ergò iam ciente toto Cætu Academico modulamina, ac celestis mata
Liburnis Votorum Vestrorum in Desiderato Portu constituta
Doctorales capessat Laureas.

Obviam progredimini tanto honori,
pleniq; Votorum, coronas has felices prensate.

Hæ siquidem corona, Vobis eternum Victuram famam pollicentur
vel ipsa sui peripheriâ.

Verùm has binas ac collactaneas Sorores, Virtutē ac eruditionem,
pulchro sociatas fœdere serò allapsura ætas,
in Vobis colat ac Veneretur;

has nulli cessuras elogio, immentas gloriæ, exiguae date pagellæ.
Principem merentur Panegyrim, innumeræ Virtutes Tuae,
qui principem quoq; tenes locum,

CLARISSIME & EXCELENTISSIME DOMINE,
M. MARTINE ROGOZOWIC,

Philosophiæ Doctor & Professor, Medicinæ Licentiate.

Tuas inter coruscas Virtutes, ac eximias præcellentis animi dotes,
fulget Magnis innutrita splendoribus Sapientia,
velut inter Stellas Luna minores.

Pretiosa hæc Virtutum, ac Sapientiæ Cimelia,
sub Modestia Tua, sic latent cortina;
vt in profundo, concha nemini nota, sed omnibus pretiosæ Margaretha.

Modestia Tua, ac minima de Te ipso æstimatio,

Vestigalem sibi texunt Panegyrim.

Virtute ac eruditione Tuâ Multos anteire, & Vincere videris,
hanc tamen Monomachiam, quam ex multis referre posses,

Tua Modestia temperavit
Honorem hunc sine ambitu quæsiisti, cum Tibi ad Augem illius;
vel sola merita suffecerint.

In hac humilitatis Tuæ Vmbria, lucidius fulget honoris Tui claritudo.
Sufficiebat porro Scipioni, sine triumpho, & plausu Orbis,
nominis magnitudo.

Camillo inter Orbis Angenoralia, Rupes Tarpeia.

Ita sufficit Virtuti Tuæ, ipsa Meritorum maiestas,

quam et si ipse tacere velis, buccinatrix Fama;
eandem non desinet, in immensum mille crepare tubis.

Nobilem veræ Sapientiæ succum, non aliunde quam ex pura
institutione suxisti Jagellonica, legitimus ac Verus Filius.

In tractandis Studiis, perdius ac pernox Cleanthes,
sedulitate Tuâ diligentissimum superabas Theopompum.